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WYPOSAZENIE
LABORATORIUM

MIESZADLA MECHANICZNE O DUZE) PREDKOSCI OBROTOWE]
DAIHAN

OPIS OGOLNY

Analogowe / cyfrowe mieszadta mechaniczne firmy Daihan o duzej predkosci obrotowej. Przeznaczone do roztwordw o niskiej /
sredniej lepkosci (max. 50.000 mPas), dla objetosci 10 / 20 L z max. predkoscig 3000 obr./min. Modele cyfrowe posiadaja
opatentowany system kontroli Jog-Shuttle.

MODELE

CERTYFIKATY

CE

SPECYFIKACJA

Predkos¢ i moment obrotowy

Moc silnika (wejscie / wyjscie) [W]
Max. moment obrotowy [Ncm]

Srednica preta mieszajacego [mm]

HS-50A
HS-120A
HS-30D
HS-100D
HS-30T
HS-100T

Kontrola
Typ kontrolera
Modele

Max. pojemnos¢ (woda) [L]

Max. lepkos$¢ cieczy [mPas]

Model analogowy

Zintegrowany

HS-50A HS-120A
10 20
10.000 50.000
83/75 130/120
85 145

O duzej predkosci obrotowej

Model cyfrowy

Zintegrowany

HS-30D
10
10.000
83/75
85

HS-100D
20
50.000
130/120
145

Zdalny
HS-30T HS-100T
10 20
10.000 50.000
83/75 130/120
85 145



Zakres predkosci [obr./min] 200-3000

Naped silnika Bezposredni
Kontroler Analogowy Cyfrowy z poklrt?t.temljlog Shuttle Cyfrow/y,z. polffetfem Jog Shuttle
(obrd¢ i pusd) (obré¢ i pusé) typu zdalnego
Wyswietlacz Brak Cyfrowy LCD (timer, rpm, wykres graficzny)
Zakres temp.
) o 0-40
Srodowisko pracy otoczenia [°C]
Max. wilgotnosc¢ [%] 80
Och d
Zabezpieczenia ¢ ronta przt? . Przetadowanie i ochrona przed przegrzaniem silnika
przegrzaniem silnika
Wymiary jednostki gtéwnej (W x D x H)
90 x 145 x 180 90 x 100 x 180
[mm]
Waga jednostki gtéwnej [kg] 4,5 5,3 4,5 5,3 3* 3,8%*
-~ - tagodny start i zmiana predkosci mieszania dla stabilnej pracy
- Funkcja pamieci (rpm i timer): tylko w modelach cyfrowych
Zasilanie AC 230 V/50/60 Hz
*waga bez kontrolera typu zdalnego
Standardowe lepkosci
Materiat Lepkos¢ [mPas] Zalecane modele
Woda 1
Mleko 3
Olej sojowy 160 HS-30D
Lakier (politura) 500 HS-50A
Lakier 1.000 HS-30T HS-100D
> HS-120A
Miéd 3.000 HS-100T
Standard lepkosci 10.000
Standard lepkosci 15.000
Ketchup 30.000 -
50.000

Standard lepkosci

Link do pliku Zrédtowego

SERWIS:
tel. 22 463 80 47 do 49,
serwis@biogenet.pl
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tel. 22 463 80 40 do 45, fax: 22 417 31 98,
biogenet@biogenet.pl
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